
UCHWAŁA NR XXXII/968/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH  

z dnia 11 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/913/2009 z 19 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy 

składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.,Dz.U Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami), art.6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006r. Dz.U Nr 121poz. 844 z późn.zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Gliwicach

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/913/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z 19 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

wzorów formularzy składanych do organu podatkowego przez podatników z tytułu podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego i podatku leśnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt.4 wyrazy ,,Załącznik Nr 4” zastępuje się wyrazami ,,Załącznik Nr 5”.  

2. W § 1 pkt.5 wyrazy ,,Załącznik Nr 5” zastępuje się wyrazami ,,Załącznik Nr 4”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Gliwicach 

Marek Pszonak 

 

ID: DQEUB-HBTGC-ZIETO-FNJUR-FREYF. Podpisany. Strona 1 / 1


